Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03, Subsolo – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 87/2015-PRH

O REITOR E O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando a Resolução no
017/2013–COU, os Editais nos 26 e 80/2015-PRH e os pedidos de reconsideração
protocolados sob nos 4965/2015-PRO de 28/07/2015 e 5048/2015-PRO de 29/07/2015 e o
contido no processo no 1207/2015-PRO, resolve

TORNAR PÚBLICO

Fica dado provimento  aos pedidos de reconsideração interpostos face ao
indeferimento das inscrições referentes ao Concurso Público para o cargo de Professor de
Ensino Superior aberto por meio do Edital no 26/2015-PRH cujo resultado das inscrições foi
publicado conforme Edital no 80/2015-PRH.

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA TÊXTIL
(11) Engenharia Organizacional e Engenharia do Trab alho

Nome Protocolo de Inscrição
LUIZ CARLOS DIAS 4592/2015-PRO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA
(18) Química Geral e Inorgânica

Nome Protocolo de Inscrição
ANGELICA FURLANETTO SOARES 4581/2015-PRO

Maringá, 04 de agosto de 2015.

Prof. Dr. Mauro Luciano Baesso,

Reitor
Prof. Msc. Luis Otávio de Oliveira Goulart,

Diretor de Recursos Humanos